1

DIRECTUM-25360-1075074

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.02.2021 №  0243/18-03

Об организации и проведении в 2021 году смотра-

конкурса на «Лучший учебно-консультационный

пункт по гражданской обороне и чрезвычайным

ситуациям на территории городского округа Чехов»

В соответствии с приказом Главного управления МЧС России по

Московской области от 29.01.2021 № 139-39 «Об организации и проведении

в 2021 году смотра-конкурса на «Лучший учебно-консультационный пункт

по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям в муниципальных

образованиях Московской области», с Планом основных мероприятий

Московской области по вопросам гражданской обороны, предупреждения и

ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и

безопасности людей на водных объектах на 2021 год и в целях

совершенствования подготовки неработающего населения городского округа

Чехов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать проведение в 2021 году смотра-конкурса на «Лучший

учебно-консультационный пункт по гражданской обороне и чрезвычайным

ситуациям на территории городского округа Чехов» в период с 17 февраля по

10 марта.

2. Утвердить Состав комиссии по подведению итогов смотра-конкурса

на «Лучший учебно-консультационный пункт по гражданской обороне

2

DIRECTUM-25360-1075074

и чрезвычайным ситуациям на территории городского округа Чехов»

(прилагается).

3. Рекомендовать руководителям организаций, учреждений

и предприятий, независимо от форм собственности и ведомственной

принадлежности, находящихся на территории городского округа Чехов,

принять участие в смотре-конкурсе.

4. Оценку результатов проведения смотра-конкурса провести в

соответствии с Положением о смотре-конкурсе на «Лучший учебно-

консультационный пункт по гражданской обороне и чрезвычайным

ситуациям в муниципальных образованиях Московской области»,

утвержденным приказом Главного управления МЧС России по Московской

области от 29.01.2021 № 139-39.

5. Советнику Главы городского округа Чехов Жуковой С.В. разместить

настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского

округа Чехов.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Михалькова К.А.

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов

3

DIRECTUM-25360-1075074

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

городского округа Чехов

от 17.02.2021 №  0243/18-03

СОСТАВ

комиссии по подведению итогов смотра-конкурса на «Лучший учебно-

консультационный пункт по гражданской обороне и чрезвычайным

ситуациям на территории городского округа Чехов»

Председатель комиссии:

Начальник управления по безопасности

Администрации городского округа Чехов

 Семенов

Игорь Владимирович

Члены комиссии:

Начальник отдела ГО, ЧС и территориальной

безопасности управления по безопасности

Администрации городского округа Чехов

 Вовк

Валерий Константинович

Главный инспектор отдела ГО, ЧС и

территориальной безопасности управления

по безопасности Администрации городского

округа Чехов

 Калинин

Сергей Анатольевич